=y

& ] GOBIERNO
de

Pag. 612

JUEVES, 4 DE ENERO DE 2024 - BOC NUM. 3

MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS DE LIEBANA
Y PENARRUBIA

CVE-2023-11149 Listado definitivo de aspirantes admitidos al proceso selectivo rela-
tivo al procedimiento de estabilizacidon con destino a la cobertura, por
turno libre, mediante concurso de méritos de tres plazas en la plan-
tilla fija de personal laboral, de Técnico en Integracion Social.

Expirado el plazo de presentacion de solicitudes de admision en las pruebas de seleccidon de
personal para la provisidon por concurso, en turno libre, de:

— Una plaza de personal laboral, de Técnico de Integracién Social (adscrita al Centro de
Dia El Esquilu).

— Dos plazas de personal laboral, de Técnico de Integracién Social (adscritas al programa
VIVIENDO).

De conformidad con la Bases aprobadas junto con la convocatoria por Resolucion de Pre-
sidencia de fecha de 20 de diciembre de 2022, publicadas en el Boletin Oficial de Cantabria
n° 249, de fecha de 30 de diciembre de 2022, y en virtud del articulo 20 del Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Per-
sonal al Servicio de la Administracién General del Estado y de Provision de Puestos de Trabajo
y Promocién Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administraciéon General del Estado y
el articulo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.

Considerando que el anuncio de la convocatoria ha sido publicado en el «Boletin Oficial del
Estado» n© 139, de fecha de 12 de junio de 2023, en el tabldn de anuncios y en la sede elec-
tronica de la Mancomunidad de Liébana y Pefiarrubia.

Considerando que durante el plazo de presentacion de solicitudes establecido en la base
CUARTA de la convocatoria se han presentado por los interesados diversas solicitudes para
participar en dicho proceso selectivo.

En base a lo expuesto y en ejercicio de las atribuciones que me confiere el articulo 21.1 de
la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local y de conformidad con la
base CUARTA de las bases que rigen el proceso selectivo es por lo que, por la presente,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes admitidos:

- Plaza de personal laboral, de Técnico de Integracion Social (adscrita al Centro de Dia El Esquilu):

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ALONSO MARTINEZ LARA **09677**
2 ALVAREZ MIRANDA GORETTY **75829**
3 CABO RODRIGUEZ ADRIANA **17598**
4 ENGONGA MUNOZ ALEJANDRO **14682**
5 NAVARRETE CAMPO MARIA **09868**

boc.cantabria.es

CVE-2023-11149

1/2




'~ . v = —
g dGEOBIE.RNO F | % B/\C: b

JUEVES, 4 DE ENERO DE 2024 - BOC NUM. 3

— Dos plazas de personal laboral, de Técnico de Integracién Social (adscritas al programa

VIVIENDO):
N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ALVAREZ MIRANDA GORETTY **75829**
2 GOMEZ TENS MARIA TERESA **92914**
3 LOPEZ PEDREJON MARIA **92657**
4 NAVARRETE CAMPO MARIA **09868**
5 URIBE SENAS NEREA **17235%*

No hay ningun aspirante excluido, por lo que la presente lista es definitiva.

SEGUNDO.- Publicar la presente relacién de admitidos en el Boletin Oficial de Cantabria, en
el tabldn de Edictos de la Mancomunidad y en la sede electronica de la Mancomunidad, con-
forme a lo establecido en la base CUARTA de la convocatoria.

TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolucion en la proxima sesion ordinaria del Pleno
que se celebre.

Potes, 23 de noviembre de 2023.
El presidente,

Francisco Javier Gdmez Ruiz.
2023/11149

CVE-2023-11149

Pag. 613 boc.cantabria.es 2/2




	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Villacarriedo
	CVE-2023-11110	Aprobación del Plan de Medidas Antifraude. Expediente 299/2023.


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2023-11165	Resolución de nombramiento de personal laboral fijo, una plaza de Limpiador/a. Expediente 698/2022.
	CVE-2023-11166	Resolución de nombramiento de personal laboral fijo, una plaza de Coordinador de Centro Cultural y Actividades Deportivas. Expediente 677/2022.
	CVE-2023-11167	Resolución de nombramiento de personal laboral fijo, dos plazas de Personal de Oficios. Expediente 697/2022.

	Tribunal Superior de Justicia de Cantabria
	CVE-2023-11116	Nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Tudanca.
	CVE-2023-11117	Nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Vega de Pas.
	CVE-2023-11118	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Tudanca.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2023-11104	Resolución por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud.

	Ayuntamiento de Liendo
	CVE-2023-11139	Relación de aspirantes aprobados en el concurso para la selección de una plaza de Educador Social a tiempo parcial (53,33 %), como personal laboral fijo, y creación de bolsa de empleo temporal, en ejecución de los procesos de estabilización

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-11102	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso-oposición, una plaza de Conserje Polideportivo para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1799.
	CVE-2023-11114	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Conserje Polideportivo para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1800.

	Mancomunidad de Servicios de Liébana 
y Peñarrubia
	CVE-2023-11149	Listado definitivo de aspirantes admitidos al proceso selectivo relativo al procedimiento de estabilización con destino a la cobertura, por turno libre, mediante concurso de méritos de tres plazas en la plantilla fija de personal laboral, d


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2023-11131	Acuerdo de aprobación definitiva de la modificación del Catálogo de Puestos de Trabajo.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-11143	Oferta de Empleo Público de 2023. Expediente 11046Z/2022.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Hazas de Cesto
	CVE-2023-11162	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Ayuntamiento de Hermandad de Campoo de Suso
	CVE-2023-11168	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2023-11132	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024, bases de ejecución y plantilla de personal.

	Concejo Abierto de Fombellida
	CVE-2023-11146	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Gornazo
	CVE-2023-11154	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Ormas
	CVE-2023-11148	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Junta Vecinal de San Juan de Raicedo
	CVE-2023-11135	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de San Miguel de Aguayo
	CVE-2023-11106	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Guriezo
	CVE-2023-11111	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Agua, Basura y Alcantarillado del cuarto trimestre de 2023, y apertura del período voluntario de cobro. Expediente 1270/2023.

	Ayuntamiento de Riotuerto
	CVE-2023-11145	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de las Tasas del Servicio de Suministro de Agua Potable, Servicio de Alcantarillado y Canon de Saneamiento del cuarto trimestre de 2023, Servicio de Recogida de Basuras del segundo semestre d

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-11140	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de la Tasa por Entrada de Vehículos a través de las Aceras y Reserva de la Vía Pública para Aparcamientos de 2023, y apertura del período voluntario de cobro.
	CVE-2023-11142	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa por Ocupación de los Terrenos de Uso Público Local con Industrias Callejeras y Ambulantes del Mercado Semanal de 2023, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Santa María de Cayón
	CVE-2023-11141	Aprobación, exposición pública del padrón de las Tasas de Agua, Basura y Saneamiento para el cuarto trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2023-11163	Extracto de la Resolución del Consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca y Alimentación, de 27 de diciembre de 2023, por la que se convocan dos becas de formación práctica, para el año 2024, en el área de la investigación y transferenc
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-11112	Concesión subvención directa de carácter nominativo. Expediente 2023/4987R.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Hermandad de Campoo de Suso
	CVE-2023-10993	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar en Naveda. Expediente 2023/330.

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2023-11115	Concesión de licencia de primera ocupación para seis viviendas en edificio residencial de Orejo. Expediente 2019/1427.


	7.5.Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2023-11176	Resolución por la que se aprueba el Plan de Explotación de Almeja en las zonas de producción de moluscos de Santander para la campaña 2024.
	CVE-2023-11177	Resolución por la que se aprueba el Plan de Explotación de Almeja en las zonas de producción de moluscos de Santoña para la campaña 2024.

	Concejo Abierto de La Aguilera
	CVE-2023-11153	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza de Pastos.

	Tribunal Superior de Justicia de Cantabria
	CVE-2023-11119	Anuncio de baja en el ejercicio de la profesión de Procuradora de los Tribunales en el Partido Judicial de Santander.




		Gobierno de Cantabria
	2024-01-02T07:41:55+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




